公告编号：2020-034

证券代码：838465        证券简称：松萝茶业        主办券商：招商证券

黄山王光熙松萝茶业股份公司

关于取消申请公司股票在全国中小企业股份转让系统

终止挂牌的提示性公告

一、会议召开情况

黄山王光熙松萝茶业股份公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 14 日

召开的第二届董事会第十二次会议审议通过了《取消申请公司股票在全国中小企

业股份转让系统终止挂牌》的议案。

二、取消的原因及后续安排

由于公司关于终止挂牌拟开展的相关工作尚需调整梳理，公司董事会研究决

定取消申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。取消申请公司股票

在全国中小企业股份转让系统终止挂牌事项不会影响公司的正常经营发展，公司

对本次调整给投资者带来的不便深表歉意。

三、备查文件目录

《黄山王光熙松萝茶业股份公司第二届董事会第十二次会议决议》

黄山王光熙松萝茶业股份公司

董事会

2020 年 10 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。